
Išrašas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO
VALSTYBĖS VALDYMO IR SAVIVALDYBIŲ KOMITETAS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-10-21 Nr. 113-P-36
Vilnius

6.  SVARSTYTA. Seimo nutarimo  „Dėl  Lietuvos  Respublikos  2021  metų  nacionalinio
finansinių  ataskaitų  rinkinio  patvirtinimo“  projektas  Nr.  XIVP-2113  svarstymas  (papildomas
komitetas).

NUTARTA:
1. Iš esmės pritarti Seimo nutarimo projektui Nr. XIVP-2113 ir Komiteto išvadai.
2. Atsižvelgiant į tai,  kad dauguma valstybinio audito metu nustatytų trūkumų kartojasi

kiekvienais metais, siūlyti pagrindiniam komitetui paraginti viešojo sektoriaus subjektus įvertinti
audito  metu  pateiktas  rekomendacijas,  laikytis  atsakingo  požiūrio  į  apskaitą  ir  dėti  pastangas
ateityje nekartoti ataskaitoje nurodytų klaidų.

Pritarta bendru sutarimu.

7.  SVARSTYTA.  Seimo  nutarimo  „Dėl  Lietuvos  Respublikos  2021  metų  valstybės
konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio patvirtinimo“ projektas Nr. XIVP-2112 svarstymas (papildomas
komitetas).

NUTARTA:
1. Iš esmės pritarti Seimo nutarimo projektui Nr. XIVP-2112 ir Komiteto išvadai.
2.  Atsižvelgiant  į  tai,  kad  dauguma  valstybinio  audito  nustatytų  trūkumų  kartojasi

kiekvienais metais, siūlyti pagrindiniam komitetui paraginti viešojo sektoriaus subjektus įvertinti
audito  metu  pateiktas  rekomendacijas,  laikytis  atsakingo  požiūrio  į  apskaitą  ir  dėti  pastangas
ateityje nekartoti ataskaitoje nurodytų klaidų.

Pritarta bendru sutarimu.

Posėdžio pirmininkas Ričardas Juška

Posėdžio sekretorė Vilma Keidūnė

Išrašas tikras
Valstybės valdymo ir savivaldybių komiteto biuro padėjėja 
Vilma Keidūnė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, Gedimino pr.
53, 01109 Vilniaus m., Lietuva (2022-10-28 16:06:02)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Posėdžio protokolo išrašas (ataskaitų rinkiniai)

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-28 Nr. V-2022-13140

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Keidūnė, Padėjėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-28 16:05:42 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-28 16:04:23 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-28 11:47:10–2023-07-28 11:47:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
10-28 16:06:02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-10-28 16:06:02 atspausdino Vilma Keidūnė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	VALSTYBĖS VALDYMO IR SAVIVALDYBIŲ KOMITETAS
	POSĖDŽIO PROTOKOLas

